
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
1 
52 
692 
338 
354 
34 
113 
228 
389 
6 

397 
560 
798 
249 
460 
956 
18 
198 
999 
159 
717 
21 
71 
437 
317 
277 
817 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Namn 
Anton Gole 
Albin Gerhardsson 
Danne Karlsson 
Filip Olsson 
Viking Lindström 
Casper Lindholm 
Niklas Pettersson 
Adam Einarsson 
Stefan Olsson 
André Högberg 
Axel Nilsson 
Liam Åkerlund 
Alexander Wallberg 
Andreas Sjöberg 
Anton Neidert 
Pontus Lindblad 
Jakob Zetterholm 
Jesper Hansson 
Rasmus Svanborg 
Kewin Palmér 
Emils Kärklins 
Pelle Tell 
Ludvig Lindefors 
David Floria 
Pontus Håkansson 
Eddie Lind 
Edvard Sand 

Klubb 
Tibro MK 
Hallsbergs MK 
Göta MS 
Getinge MK 
MK Orion 
Linköpings MS 
Göta MS 
Timmernabbens MSK 
SMK Dala Falun 
Varbergs MK 
Helsingborgs MCK 
Uppsala MK 
Älvbygdens MK 
Vissefjärda CK 
Stenungsunds MS 
Västerås MK 
Linköpings MS 
SMK Kristianstadsavd. 
SMK Ljungby 
Hallsbergs MK 
Hallsbergs MK 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
SMK Kolmården 
Upplands Väsby MK 
Föreningen BökesLund MX 
Uppsala MK 
SMK Dala Falun 

Varv 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Total Tid 
30:27.804 
30:33.966 
30:34.812 
30:54.530 
30:56.533 
31:15.417 
31:37.705 
31:38.469 
31:57.256 
31:57.611 
32:21.214 
32:23.009 
32:36.129 
30:29.350 
30:45.959 
30:52.608 
30:55.455 
30:57.617 
30:59.233 
31:00.332 
31:02.365 
31:08.760 
31:13.164 
31:18.389 
31:23.388 
31:25.619 
31:31.247 

diff 

6.162 
7.008 
26.726 
28.729 
47.613 

1:09.901 
1:10.665 
1:29.452 
1:29.807 
1:53.410 
1:55.205 
2:08.325 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Bästa Tid 
2:01.071 
2:00.022 
2:01.542 
2:02.857 
2:03.658 
2:05.228 
2:06.192 
2:06.324 
2:07.515 
2:07.418 
2:08.866 
2:09.510 
2:07.100 
2:09.786 
2:09.506 
2:11.118 
2:11.481 
2:11.032 
2:12.296 
2:11.785 
2:12.282 
2:11.580 
2:13.748 
2:12.445 
2:12.443 
2:11.773 
2:14.429 

Fabrikat 
Husqvarna, 450 
Husqvarna, FC450 
GasGas, 450 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna, 450 
Yamaha, Yz450f 
Yamaha, 450 
Beta, RX450 
Yamaha 

Yamaha, YZ450f 
Husqvarna, FC 450 
GasGas, Mc 450 
Husqvarna, Fc450 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna, FC 450 
Husqvarna 
Husqvarna, Fc 450 
KTM, 450sx-f 
Husqvarna, FC450 
Beta, 300rr 
Kawasaki, KX450F 
Yamaha 
Honda, Crf450 
Yamaha, YZ450F 

idSvemoTA 
7243 
9470 
9746 
11034 
18271 
11576 
7384 
10718 
14904 
14449 
16308 
44943 
17360 
6082 
22335 
11704 
20378 
8473 
40367 
19147 
17790 
14265 
19650 
13825 
16792 
16697 
60814 

Licenstyp 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Team / Sponsor 
Motostar Racing 
Husqvarna Motorcycles Scandinavia 
FFR i Luleå AB 

Absolut MX 
Team Bloms MX Racing 
Yamaha Center Västerås 
Frisk Suspension By Toftén 
Beta Scandinavia NTEK Racing 

Axel Nilsson Racing 
Motostar Racing 
CEC RACING 
Frisk Suspension By Toftén 
Speedequipment MX Team 

Team Bloms MX Racing 

Team Bloms MX Racing 
Marin & Fritid Racing Team 

Motostar Racing 

OC1 Racing Team 
Motostar Racing 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-05-25 15:09:20 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson 

Juryorförande: Ben Nyman 

Resulta: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 3 -  Linköpings MS 
MX1 

MX1 - Heat 1 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  14:35:58 

Sviesta 1,695 Km 

2024-05-24 14:35 

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr. 
591 
252 
88 
911 
929 
212 
181 
711 
743 
950 
921 
496 
80 

520 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Namn 
Herman Niklasson 
Joel Hammarström 
David Krantz 
Fredrik Olsson 
Måns Oldenburg 
Kim Larsson 
Sebastian Andersson 
Tobias Böhlin 
Filip Hagdahl 
Gustav Öfverberg 
Jesper Gangfors 
Loke Callemo 
Ken Bengtson 

Edvin Hagman 

Klubb 
SMK Kristianstadsavd. 
Folkare MK 
Örebro MK 
AMF Årsunda 
SMK Södermanland 
Uppsala MK 
SMK Motala MC-Klubb 
Östhammars MK 
Linköpings MS 
Tibro MK 
SMK Eksjö MC & US 
Upplands Väsby MK 
Getinge MK 

Falköpings MK 

Varv 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
9 
6 
4 
3 

Total Tid 
31:48.191 
31:56.658 
31:59.211 
32:07.727 
32:17.435 
32:35.814 
32:39.407 
30:34.291 
32:51.289 
22:20.867 
17:12.454 
11:32.391 
7:42.665 

diff 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
5 Varv 
8 Varv 
10 Varv 
11 Varv 

DNS 

Bästa Tid 
2:15.129 
2:15.641 
2:16.663 
2:15.315 
2:14.210 
2:15.081 
2:15.353 
2:15.500 
2:13.996 
2:12.596 
2:12.333 
2:14.371 
2:02.430 

Fabrikat 
Husqvarna, Fc450 
Husqvarna, Fc 350 
KTM, 450 
Yamaha 
Fantic, 450 
KTM, 450 sxf 
DPA-SUZUKI 
Kawasaki, 450kx 
Husqvarna, 450 
Yamaha, 450yzf 
KTM, 300 exc 
Husqvarna, FC350 
KTM, Sxf 450 

Honda, 450 CRF 

idSvemoTA 
26738 
6517 
19546 
19128 
9000 
98210 
22357 
8517 
47385 
16029 
9421 
7956 
7695 

10264 

Licenstyp 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Junior 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Elit 

Team / Sponsor 
Team Bloms MX Racing 

BRS Racing Team 

CEC RACING 

Speedequipment MX Team 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-05-25 15:09:20 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson 

Juryorförande: Ben Nyman 

Resulta: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 3 -  Linköpings MS 
MX1 

MX1 - Heat 1 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  14:35:58 

Sviesta 1,695 Km 

2024-05-24 14:35 

Sida 2/2 


